
                                                                                         

УКРАЇНА 

   ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

   РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 лютого 2022 р.                   с. Тупичів                                    № 11- к/тр 

      

Про  оголошення  конкурсу на  заміщення   
вакантної  посади  посадової особи  місцевого 

самоврядування у виконавчому апараті  
Тупичівської сільської ради 

 

Відповідно до п.7, 10, 20 ч.3, ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч.2 ст.10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 15.02.2002р. №169 «Про затвердження 
Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних посад державних службовців» 
зі змінами та доповненнями, Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб місцевого самоврядування у виконавчому апараті сільської  ради, 
затвердженого розпорядженням сільського голови № 03-к  від 11.01.2021 року, 

зобов’язую: 

1. Оголосити 15 лютого 2022 року конкурс на заміщення вакантної посади 
посадової особи органу місцевого самоврядування: 
1.1. спеціаліста І категорії землевпорядника відділу земельних відносин, 

містобудування, архітектури, ЖКГ Тупичівської сільської ради – 

1 посада, затвердити текст оголошення (додаток ). 

2. Розмістити дане оголошення на офіційному веб-сайті Тупичівської сільської ради. 

3. Конкурсній комісії виконавчого комітету сільської ради  здійснювати прийом 
документів від претендентів на заміщення вакантної посади протягом 30 календарних 
днів з дня публікації повідомлення відповідно до вимог чинного законодавства України 

(з 15 лютого до 17 березня 2022 року включно) 

 4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на голову конкурсної 
комісії на заміщення вакантних посад при прийнятті на службу в органи місцевого 
самоврядування – Г. Феськовець  

 

 

               Сільський  голова                                                    Лариса  ШОВКОВА 


